
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г Хабаровск

О введении в действие материалов таксации, выполненной на территории 
* лесного участка, переданного в аренду АО "Дальлеспром"

В связи с проведением лесоустроительных работ на территории 
Горинского лесничества, в соответствии со статьей 83 Лесного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 72 Лесоустроительной инструкции, 
утвержденной приказом Министерства природных ресурсов и экологии 
Российской Федерации от 29.03.2018 № 122, на основании протокола 
лесоустроительного совещания по рассмотрению материалов лесоустройства 
от 24.05.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие материалы таксации, выполненной на территории 
лесного участка, переданного в аренду АО "Дальлеспром" по договору 
аренды от 05.11.2008 № 0166/2008, расположенного в Горинском
лесничестве в составе кварталов № 4-7, 11-15, 20-24, 28-31, 37-44, 57-61, 74- 
80, 82, 83, 86, 87, 102-104 Снежного участкового лесничества, № 79-84, 96- 
ЮЗ, 113-122, 134, 139, 142, 149-159, 168-173, 179-182 Хурмулинского 
участкового лесничества, № 4, 5, 10, 11, 16, 17, 32, 33, 47-49, 71-73, 87-95, 98, 
120-132, 152-162, 171-186, 200-213, 239-241, 250, 251, 277-280, 296-298, 309- 
314, 336-341,346 Горинского участкового лесничества.

2. Руководителю КГКУ "Амгуньское лесничество" обеспечить 
внесение изменений в государственный лесной реестр.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра -  начальника управления государственного лесного реестра и 
государственной экспертизы.

Министр А.Н. Самойлов

МЛХ 0 1 41 88


